használati idejének további 13 hónappal 61 hónapra történő meghosszabbítása, illetőleg a 
Megállapodás keretösszegének 68.000.000,-Ft-ra emelése szükséges.

3. A MÓDOSÍTÁS TÁRGYA

3.1. A Felek kölcsönös megegyezése alapján a Megállapodás 4.1., valamint 5.4. pontja az alábbiak 
szerint módosul:

„4.1. A Megállapodás keretösszege: nettó 68.000.000,- Ft + ÁFA, azaz nettó hatvannyolcmillió 
forint + általános forgalmi adó (a továbbiakban: „Keretösszeg").

„5.4. A Gépjárművek használatba adásának használati ideje, az adott Gépjármű BKK Zrt. részére 
történt átadástól számított hatvanegy (61) hónap.

3.2. Felek megállapítják, hogy a Megállapodás jelen 1.